Grundejerforeningen

N@grresikkov Pavie

GNP Driftsregnskab 01.01.2015 - 31.12.2015 og budget 2016

Indtaegter

Medlemskontingent
Rykkergebyrer
Renter og aktieudbytte

Udgifter

Medlemsudsendelser

Bestyrelses- og udvalgsmgder
Generalforsamling
Administration/andre udgifter
Bestyrelsesgodtggrelse

Container

Flishugning

Aktiviteter, herunder traeplantning
Friarealer/legeplads

Gaver og lignende

Driftsresultat 2015

2015 Budget 2015
75.800,00 75.800
3.700,00
4.495,60 5.000
83.995,60 80.800
260,63 1.000
1:571975 6.500
3.277,88 3.000
493,45 1.300
4.500,00 4.000
41.504,91 45.000
16.221,88 14.000
20.869,55 5.000
7.318,78 500
0,00 500
102.026,83 80.800
-18.031,23 0

Budget 2016
75.800

4.000
79.800

500
7.000
3.500
500
4.000
43.000
16.000
4.000
500

800

79.800



